

Celková rekapitulace změn			
Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno		smlouva o dílo z 12.12.2022	
Investor	Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82, Brno		
Uživatel	Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, p. o.		
IR, TDS	Jaroslav Vokál, Ing. Pavel Kučera		
GP	MENHIR projekt, s.r.o., Horní 729/32, 639 00 Brno		
Zhotovitel	SKR stav s.r.o., Nováčkova 233/18, 614 00 Brno		

změnový list dodatku č.	Popis	Dodatek č.1	Odsouhlaseno investorem		Poznámka
			vícepráce	méněpráce	
D 1.1	Zdvojení zatepovacího systému stávající fasády - objekt A	-216 552,99	5 370 140,51	-5 586 693,50	
D 1.2	Zdvojení zatepovacího systému stávající fasády - objekt B	-52 243,30	3 215 527,10	-3 267 770,40	
D 1.3	Protipožární ochrana ocelových konstrukcí	233 219,10	233 219,10	0,00	
D 1.4	Přečerpávací stanice	251 929,30	413 624,72	-161 695,42	

CELKEM	216 352,11	9 232 511,43	-9 016 159,32	
		216 352,11		

smluvní cena  
rezerva  
dodatek 1  
Smluvní cena včetně dodatku

183 800 000,00
3 000 000,00
216 352,11
187 016 352,11

limit podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce

limit podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.

50% původní hodnoty závazku (rozhodný je součet změn)

30% původní hodnoty závazku (Celkový cenový nárůst související se změnami podle odstavců 5 a 6 při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.)

		Celková změna v %
28 020 000,00	808 539,24	0,44
93 400 000,00		0,00
56 040 000,00		0,00

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	188_2021	Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL D 1.1	Zdvojení zateplovacího systému stávající fasády - objekt A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		Cena / MJ	Celkem	Použitá cena za měrnou jednotku	vícepráce	méněpráce
				soupis	skutečnost					
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>175 476,14</b>			
1	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	0,00000	267,90250	655,00	175 476,14	RTS 23/ I	175 476,14	
		PL/A01 : (0,96+1,21)*2*2 : (0,96+1,21+1,21)*0,25*2			1,69000					
		PL/A02 : (1,05+0,8)*2*2 : (1,08+0,8+0,8)*0,25*2			1,34000					
		PL/A03 : (1,39+1,8)*2*8 : (1,39+1,8+1,8)*0,25*8			9,98000					
		PL/A04 : (2,41+1,8)*2 : (2,41+1,8+1,8)*0,25			1,50250					
		PL/A05 : (2,38+1,8)*2*3 : (2,38+1,8+1,8)*0,25*3			4,48500					
		PL/A06 : (1,2+1,8)*2*2 : (1,2+1,8+1,8)*0,25*3			3,60000					
		PL/A07 : (1,4+1,8)*2*2 : (1,4+1,8+1,8)*0,25*2			2,50000					
		PL/A09 : (0,85+1,2)*2 : (0,85+1,2+1,2)*0,25*2			1,62500					
		PL/A10 : (0,54+0,75)*2 : (0,54+0,75+0,75)*0,25*2			1,02000					
		PL/A12 : (1,2+0,75)*2*5 : (1,25+0,75+0,75)*0,25*2			1,37500					
		PL/A13 : (0,96+0,66)*2*2 : (0,96+0,66+0,66)*0,25*2			1,14000					
		PL/A14 : (0,85+0,66)*2 : (0,85+0,66+0,66)*0,25*1			0,54250					
		PL/A16 : (0,9+0,5)*2*2 : (0,9+0,5+0,5)*0,25*2			0,95000					
		PL/A17 : (2,8+2,2)*2*2 : (2,8+2,2+2,2)*0,25*2			3,60000					
		PL/A18 : (1,4+2,2)*2*36 : (1,4+2,2+2,2)*0,25*36			52,20000					
		PL/A19 : (1,58+2,2)*2*64 : (1,58+2,2+2,2)*0,25*64			95,68000					
		PL/A20 : (1,4+2)*2*3 : (1,4+2+2)*0,25*3			4,05000					
		PL/A21 : (1,2+2,2)*2*32 : (1,2+2,2+2,2)*0,25*32			44,80000					
		PL/A22 : (2,2+2,2)*2 : (2,2+2,2+2,2)*0,25*1			1,65000					
		PL/A23 : (1,2+1,5)*2 : (1,2+1,5+1,5)*0,25*1			1,05000					
		PL/A24 : (0,45+0,6)*2*2 : (0,45+0,6+0,6)*0,25*1			0,41250					
		PL/A25 : (0,78+2,2)*2*8 : (0,78+2,2+2,2)*0,25*8			10,36000					
		PL/A26 : (1+1,15)*2 : (1+1,15+1,15)*0,25*1			0,82500					
		PL/A27 : (1,48+1,36)*2 : (1,48+1,36+1,36)*0,25*1			1,05000					
		PL/A28 : (1,04+1,22)*2 : (1,04+1,22+1,22)*0,25*1			0,87000					
		PL/A29 : (2,43+2,2)*2*3 : (2,43+2,2+2,2)*0,25*3			5,12250					
		PL/A30 : (1,4+2,2)*2*6 : (1,4+2,2+2,2)*0,25*6			8,70000					
		PL/A31 : (1,4+1,4)*2*3 : (1,4+1,4+1,4)*0,25*3			3,15000					
		PL/A32 : (2,43+1,2)*2 : (2,43+1,2+1,2)*0,25*1			1,20750					
		PL/A33 : vikýř : 0								
		PL/A34 : (0,9+0,65)*2*3 : (0,6+0,65+0,65)*0,25*3			1,42500					

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	188_2021	Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL D 1.1	Zdvojení zateplovacího systému stávající fasády - objekt A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		Cena / MJ	Celkem	Použitá cena za měrnou jednotku	vícepráce	méněpráce
				soupis	skutečnost					
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>-317 495,27</b>				
137	319201316R00	Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 20 mm <i>oprava v místě boxu žaluzie (2,25*4+1,3*8+1,5*64+1,4*16+2,8*2)*0,3</i>	m2	2 547,78870	43,02000	242,00	-606 154,03	cena podle smlouvy		-606 154,03
				43,02000						
146	622319836RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 180 mm, kontaktní nátěr a silikonsilikátová omítka se samočisticím efektem, hlašená, zrnitost 2 mm	m2	2 436,02530	0,00000	1 803,00	-4 392 153,62	cena podle smlouvy		-4 392 153,62
2	R1	Zdvojení zateplovacího systému stávající fasády minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonsilikátová omítka se samočisticím efektem, hlašená, zrnitost 1,5 mm  <i>Silikonová tenkovrstvá omítka, probarvená, stálobarevná; vysoká přilnavost k podkladu a výborná zpracovatelnost, po vytvrzení odolná vůči vodě, mrazu a agresivitě prostředí s vysokou ochranou proti růstu řas a plísní, při dešti s odperlovacím účinkem, omyvatelná; velikost zrna 1,5 mm; ? = 0,800 W/(m.K); C = 900 J/kgK; obj. hm. = 1800 kg/m3</i>  <i>Tmel s vloženou sklotextilní síťovinou, min. tl. po vyschnutí 4,5 mm, mrazuvzdorná, stabilní a pevná, vysoká paropropustnost, vyztužení- systémová skelná tkanina plošná hmotnost 160 g/m2</i>  <i>Fasádní minerální vata 0,035 W/(m.K)</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 146: 2436,02530</i>	m2	0,00000	2 436,02530	2 022,53	4 926 934,25	individuální kalkulace, není položka RTS	4 926 934,25	
155	622454111R00	Oprava vnějších omítek cementových v množství opravované plochy do 10 % , hladkých hlašených dřevěným hladítkem <i>Odkaz na mn. položky pořadí 342 : 2321,90440</i>	m2	2 777,61320	455,70880	106,00	-246 121,87	cena podle smlouvy		-246 121,87
				2 321,90440						
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>76 462,84</b>				
3	966053121R00	Bourání říms železobetonových vyložení 25 cm <i>jrh : 133,52 západ : 53,13</i>	m	0,00000	186,65000	450,50	84 085,83	RTS I/2023	84 085,83	
				186,65000						
297	970251100R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 3: 186,65</i>	m	119,63000	306,28000	339,00	63 274,35	cena podle smlouvy	63 274,35	
				186,65000						
4	R2	Pronájem mobilní plošiny do manipulačního dosahu 30 m <i>návoz 12.4, nájem od pondělí 17.4 - do pátku 28.4</i>	den	0,00000	12,00000	8 000,00	96 000,00	individuální kalkulace, není položka RTS	96 000,00	
				12,00000						
5	R3	Doprava plošiny <i>1,00000</i>	kpl	0,00000	1,00000	9 000,00	9 000,00	individuální kalkulace, není položka RTS	9 000,00	
				1,00000						
6	R4	Příplatek za práci z plošiny <i>1,00000</i>	kpl	0,00000	1,00000	8 750,00	8 750,00	individuální kalkulace, není položka RTS	8 750,00	
				1,00000						
340	978015221R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 % <i>Odkaz na mn. položky pořadí 155</i>	m2	2 777,61320	455,70880	5,00	-11 609,52	cena podle smlouvy		-11 609,52

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	188_2021	Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL D 1.1	Zdvojení zateplovacího systému stávající fasády - objekt A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		Cena / MJ	Celkem	Použitá cena za měrnou jednotku	vícepráce	méněpráce
				soupis	skutečnost					
342	978041110R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 100 mm, s omítkou <small>186,65*0,4</small>	m2	2 321,90440 <small>74,66000</small>	74,66000	77,00	-173 037,82	cena podle smlouvy		-173 037,82

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	188_2021	Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL D 1.1	Zdvojení zateplovacího systému stávající fasády - objekt A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		Cena / MJ	Celkem	Použitá cena za měrnou jednotku	vícepráce	méněpráce
				soupis	skutečnost					
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>							<b>-64 763,40</b>			
346	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m,	t	0,00000	-59,80000	1 083,00	-64 763,40	cena podle smlouvy		-64 763,40
<b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>							<b>-92 853,24</b>			
696	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů <a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2,0340</a>	t	0,00000	-9,20000	302,00	-2 778,40	cena podle smlouvy		-2 778,40
700	979990141R00	Poplatek za skládku polystyren+omítka, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů <a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 342</a>	t	0,00000	-29,06000	1 995,00	-57 974,70	cena podle smlouvy		-57 974,70
705	979011111Rxx	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za všechny podlaží	t	0,00000	-38,26000	459,00	-17 561,34	cena podle smlouvy		-17 561,34
706	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,00000	-38,26000	140,00	-5 356,40	cena podle smlouvy		-5 356,40
707	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,00000	-344,34000	7,00	-2 410,38	cena podle smlouvy		-2 410,38
708	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,00000	-38,26000	145,00	-5 547,70	cena podle smlouvy		-5 547,70
709	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,00000	-76,52000	16,00	-1 224,32	cena podle smlouvy		-1 224,32
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>							<b>6 619,94</b>			
396	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek. <a href="#">doplnění ploch po odbourání římsy v místě mimo budoucí boxy žaluzií (186,65-143,4)*0,3</a>	m2	0,42500	13,39500	235,00	3 047,95	cena podle smlouvy	3 047,95	
418	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 <a href="#">13,395*0,07*1,05</a>	m3	14,76353	15,74806	3 596,00	3 540,37	cena podle smlouvy	3 540,37	
432	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,00000	0,06000	527,00	31,62	cena podle smlouvy	31,62	
<b>Celkem</b>									5 370 140,51	-5 586 693,50
<b>Celková hodnota změny</b>									<b>-216 552,99</b>	<b>10 956 834,01</b>

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	188_2021	Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL D 1.2	Zdvojení zateplovacího systému stávající fasády - objekt B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		Cena / MJ	Celkem	Použitá cena za měrnou jednotku	vícepráce	méněpráce
				soupis	skutečnost					
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>106 308,14</b>				
1	319201316R00	Vyrovnání povrchu zdíva pod omítku maltou ze SMS tlušťka 20 mm PL/B18 : vikýř : 0 PL/B01 : (1,2+1,1)*2*5 : (1,2+1,1+1,1)*0,25*5 PL/B02 : (1,2+0,66)*2*2 : (1,2+0,66+0,66)*0,25*2 PL/B03 : (2,54+0,66)*2 : (2,54+0,66+0,66)*0,25*1 PL/B04 : (2,45+1,3)*2 : (2,54+1,3+1,3)*0,25*1 PL/B05 : (1,8+0,9)*2*3 : (1,8+0,9+0,9)*0,25*3 PL/B09 : (1,4+2,2)*2*71 : (1,4+2,2+2,2)*0,25*71 PL/B10 : (1,2+2,2)*2*16 : (1,2+2,2+2,2)*0,25*16 PL/B11 : (1,8+1,2)*2*3 : (1,8+1,2+1,2)*0,25*3 PL/B12 : (1,8+2)*2*5 : (1,8+2+2)*0,25*5 PL/B13 : (1,7+1,8)*2 : (1,7+1,8+1,8)*0,25*1 PL/B14 : (0,78+1,8)*2*3 : (0,78+1,8+1,8)*0,25*3 PL/B16 : (0,78+2,2)*2*2 : (0,78+2,2+2,2)*0,25*2 PL/B17 : (1,4+1,4)*2*5 : (1,4+1,4+1,4)*0,25*5 PL/B19 : (4,66+1,25)*2 : (4,66+1,25+1,25)*0,25*1 PL/B20 : (4,91+1,25)*2 : (4,91+1,25+1,25)*0,25*1	m2	0,00000	162,30250	655,00	106 308,14	RTS 23/ I	106 308,14	
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>-196 681,88</b>				
124	319201316R00	Vyrovnání povrchu zdíva pod omítku maltou ze SMS tlušťka 20 mm oprava v místě boxu žaluzie (50*1,4)*0,3	m2	1 486,09370	21,00000	242,00	-354 552,68	cena podle smlouvy		-354 552,68
133	622319836RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tlušťky 180 mm, kontaktní nátěr a silikonsilikátová omítká se samočisticím efektem, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	1 416,26590	0,00000	1 803,00	-2 553 527,42	cena podle smlouvy		-2 553 527,42
2	R1	Zdvojení zateplovacího systému stávající fasády minerálními deskami s podélným vláknem, tlušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonsilikátová omítká se samočisticím efektem, hlazená, zrnitost 1,5 mm	m2	0,00000	1 416,26590	2 022,53	2 864 440,27	individuální kalkulace, není položka RTS	2 864 440,27	

Silikonová tenkovrstvá omítká, probarvená, stálobarevná; vysoká přilnavost k podkladu a výborná zpracovatelnost, po vytvrzení odolná vůči vodě, mrazu a agresivitě prostředí s vysokou ochranou proti růstu řas a plísní, při dešti s odperlovacím účinkem, omyvatelná; velikost zrna 1,5 mm; ? = 0,800 W/(m.K); C = 900 J/kgK; obj. hm. = 1800 kg/m3

Tmel s vloženou sklotextilní síťovinou, min. tl. po vyschnutí 4,5 mm, mrazuvzdorná, stabilní a pevná, vysoká paropropustnost, vyztužení- systémová skelná tkanina plošná hmotnost 160 g/m2

Fasádní minerální vata 0,035 W/(m.K)

Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 1416,2659

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	188_2021	Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL D 1.2	Zdvojení zateplovacího systému stávající fasády - objekt B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		Cena / MJ	Celkem	Použitá cena za měrnou jednotku	vícepráce	méněpráce
				soupis	skutečnost					
143	622454111R00	Oprava vnějších omítek cementových v množství opravované plochy do 10 % , hladkých hlazených dřevěným hladítkem <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 321 : 1443,79290</a>	m2	1 660,41190	216,61900	106,00	-153 042,05	cena podle smlouvy		-153 042,05
				1 443,79290						

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	188_2021	Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL D 1.2	Zdvojení zateplovacího systému stávající fasády - objekt B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		Cena / MJ	Celkem	Použitá cena za měrnou jednotku	vícepráce	méněpráce
				soupis	skutečnost					
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>124 810,61</b>				
3	966053121R00	Bourání říms železobetonových vyložení 25 cm <i>jih : 15,42 západ : 109,65</i>	m	0,00000	125,07000	450,50	56 344,04	RTS I/2023	56 344,04	
297	970251100R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 3: 125,07</i>	m	84,01000	209,08000	339,00	42 398,73	cena podle smlouvy	42 398,73	
4	R2	Pronájem mobilní plošiny do manipulačního dosahu nad 30 m <i>návoz 12.4, nájem od pondělí 17.4 - do pátku 28.4</i>	den	0,00000	12,00000	10 000,00	120 000,00	individuální kalkulace, není položka RTS	120 000,00	
5	R3	Doprava plošiny <i>1,00000</i>	kpl	0,00000	1,00000	9 000,00	9 000,00	individuální kalkulace, není položka RTS	9 000,00	
6	R4	Příplatek za práci z plošiny <i>1,00000</i>	kpl	0,00000	1,00000	8 750,00	8 750,00	individuální kalkulace, není položka RTS	8 750,00	
319	978015221R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 % <i>Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 216,619</i>	m2	1 660,41190	216,61900	5,00	-7 218,96	cena podle smlouvy		-7 218,96
321	978041110R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 100 mm, s omítkou <i>125,07*0,4</i>	m2	1 406,69290	50,02800	77,00	-104 463,20	cena podle smlouvy		-104 463,20
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>-38 890,53</b>				
325	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m,	t	0,00000	-35,91000	1 083,00	-38 890,53	cena podle smlouvy		-38 890,53
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>-56 075,56</b>				
548	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti <i>Odkaz na mn. položky pořadí 2, 319</i>	t		-5,60000	298,00	-1 668,80	cena podle smlouvy		-1 668,80
551	979990141R00	Poplatek za skládku polystyren+omítka, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů <i>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 350 : 1,43000</i>	t		-17,54000	1 995,00	-34 992,30	cena podle smlouvy		-34 992,30
556	979011111Rxx	Svislá doprava suti a vybour. hmot za všechny podlaží	t		-23,14000	459,00	-10 621,26	cena podle smlouvy		-10 621,26
557	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t		-23,14000	140,00	-3 239,60	cena podle smlouvy		-3 239,60
558	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t		-208,26000	7,00	-1 457,82	cena podle smlouvy		-1 457,82
559	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t		-23,14000	145,00	-3 355,30	cena podle smlouvy		-3 355,30
560	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t		-46,28000	16,00	-740,48	cena podle smlouvy		-740,48



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	188_2021	Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL D 1.2	Zdvojení zateplovacího systému stávající fasády - objekt B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		Cena / MJ	Celkem	Použitá cena za měrnou jednotku	vícepráce	méněpráce
				soupis	skutečnost					
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>					<b>8 285,92</b>			
396	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením <small>Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek. doplnění ploch po odbourání římsy v místě mimo budoucí boxy žaluzií (125,07-70)*0,3</small>	m2	0,42500	16,94600	235,00	3 882,44	cena podle smlouvy	3 882,44	
						16,52100				
418	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 <small>16,521*0,07*1,05</small>	m3	14,76353	15,97782	3 596,00	4 366,59	cena podle smlouvy	4 366,59	
						1,21429				
432	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,00000	0,07000	527,00	36,89	cena podle smlouvy	36,89	
								3 215 527,10		<b>-3 267 770,40</b>
<b>Celkem</b>							<b>-52 243,30</b>			<b>-52 243,30</b>
<b>Celková hodnota změny</b>										<b>6 483 297,50</b>

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	188_2021	Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL D 1.3	Protipožární ochrana ocelových konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		Cena / MJ	Celkem	Použitá cena za měrnou jednotku	vícepráce	méněpráce
				soupis	skutečnost					
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>							<b>223 602,00</b>			
1	784011222	Zakrytí podlah, včetně odstranění <i>187*3</i>	m2	0,00000	561,00000	7,20	4 039,20	RTS 23/ I	4 039,20	0,00000
2	601013000	Nástřík stropů protipožární maltou KANUF VERMIOLASTER 45 minut <i>Konstrukce HEB : (0,2*6)*187</i>	m2	0,00000	224,40000	737,00	165 382,80	individuální kalkulace, není položka RTS	165 382,80	0,00000
3	60101-4000	Dotěsnění spáry mezi stropen a HEB profilem miherální protipožární vatou tl. 40-100mm <i>Minerální čedičová vata oboustranně ISOVER TF 6cm : 2*7*30</i>	bm	0,00000	420,00000	129,00	54 180,00	individuální kalkulace, není položka RTS	54 180,00	
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>							<b>5 610,00</b>			
268	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	4 156,47000	4 343,47000	30,00	5 610,00	cena podle smlouvy	5 610,00	
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>							<b>4 007,10</b>			
325	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	0,00000	3,70000	1 083,00	4 007,10	cena podle smlouvy	4 007,10	
<b>Celkem</b>							<b>233 219,10</b>	233 219,10		
<b>Celková hodnota změny</b>							<b>233 219,10</b>	<b>233 219,10</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	188_2021	Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL D 1.4	Přečerpávací stanice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		Cena / MJ	Celkem	Použitá cena za měrnou jednotku	vícepráce	méněpráce
				soupis	skutečnost					
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>							<b>-161 695,42</b>			
89	1152013MONT	Montáž čerpací stanice	kus	1,00000	0,00000	14 692,00	-14 692,00	cena podle smlouvy		-14 692,00
105	40540TAN	Čerpací stanice - dodávka	kus	1,00000	0,00000	76 247,00	-76 247,00	cena podle smlouvy		-76 247,00
106	40550TAN	Čerpací stanice - příslušenství	kpl	1,00000	0,00000	70 677,00	-70 677,00	cena podle smlouvy		-70 677,00
110	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,00000	-0,11000	722,00	-79,42	cena podle smlouvy		-79,42
<b>Díl: 724 Strojní vybavení</b>							<b>413 624,72</b>			
1	R1	Montáž zdvojené čerpací stanice vč. uvedení do provozu	kus	0,00000	1,00000	25 000,00	25 000,00	individuální kalkulace, není položka RTS	25 000,00	
2	R2	Zdvojená přečerpávací stanice ARX F065/170 s polyet. čerpadlovou šachtou	kus	0,00000	1,00000	388 483,00	388 483,00	individuální kalkulace, není položka RTS	388 483,00	
190	998724103R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 24 m	t	0,00000	0,12000	1 181,00	141,72	cena podle smlouvy	141,72	

**Celkem**  
**Celková hodnota změny**

**251 929,30**

413 624,72    -161 695,42

251 929,30

**575 320,14**